
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2726726

Pronájem bytu 3+kk, 53 m2, OV, Blansko, ul. Dvorská

Nemovitost nabízí

COLOSEUM NEMOVITOSTI

s.r.o.

 

Blansko, pronájem bytu OV 3+kk, 52,8 m2,
balkon, sklep ? byt
ČÍSLO ZAKÁZKY: 5367BL01

0-1

TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Blansko, Dvorská

Blansko, pronájem bytu OV 3+kk, 52,8 m2, balkon, sklep ? byt

Představujeme Vám jedinečnou příležitost pronájmu elegantního
bytu 3+kk o užitné ploše 52,8 m2, umístěného v osobitém a
klidném prostředí, avšak jen krok od srdce města Blanska. Tato
bytová jednotka vás očaruje svým vkusným italským designem. K
bytu náleží také prostorný balkón (4,42 m2) a praktická sklepní kóje
(3,05 m2).

Jde o moderní byt se zděným jádrem, který nabízí samostatné WC
(1,61 m2) a luxusní koupelnu (4,34 m2) s vanou i sprchovým
koutem, umístěnou ve třetím patře zatepleného cihlového domu
bez výtahu. Prostorná předsíň a chodba (5 m2) nabízí samostatné
vchody do všech ostatních neprůchozích místností.

Srdcem bytu je slunný obývací pokoj s jídelnou a kuchyňským
koutem (21,7 m2), odkud můžete vykročit na balkon. Dvě ložnice
nabízejí prostor o velikosti 12,8 m2 a 8,1 m2. Byt je vybaven
plastovými okny, moderní sanitou a dlažbou. Vytápění a ohřev vody
jsou řešeny centrálně.

Průkaz energetické náročnosti třída B - velmi úsporná. Blansko je
město plně vybavené pro pohodlný život, takže vše potřebné máte
na dosah ruky.

Měsíční nájemné činí 15.000 Kč + inkaso, vratná kauce 30.000 Kč.
Byt je ihned volný k nastěhování.

Při osobní prohlídce nejlépe posoudíte, zda je tento byt, který
poskytuje všechny výhody moderního bydlení, vhodný právě pro
Vás. Za účelem prohlídky kontaktujte makléře.

CENA: (za měsíc) 15 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 3

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2726726

Pronájem bytu 3+kk, 53 m2, OV, Blansko, ul. Dvorská

Celková podlahová plocha
(m2)

53

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Energetická třída B - Velmi úsporná

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon
sklep

Doprava
vlak
MHD
autobus

Užitná plocha (m2) 53

K dispozici od 01.03.2024

Realitní makléř

Hana Klementová, MBA
Mobil: +420 778 525 754
h.klementova@rkcoloseum.cz

2 / 2


